
ON
F-D

FC
I06

-JM
M-

15
/10

/20
10

Légende :

Echelle :

Limites communales

Secteurs parcourus par l'incendie :
Une fois
Deux fois
Trois fois
Quatre fois
Cinq fois
Six fois et plus

1:18 000

0 250 500 750 1 000125
Mètres

COMMUNE DE GATTIERES
PLAN de PREVENTION des RISQUES NATURELS

PREVISIBLES d'INCENDIE de FORETS
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DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER
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SERVICE EAU RISQUES
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Carte des zones incendiées(période 1930-2009)


